（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年 7⽉21⽇

各団代表者各位

関係者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰

４種委員⻑  御⼿洗 修

４種技術部⻑  赤尾 成幸

兵庫県都市選抜交流大会招集者のお知らせ

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。

大会詳細が入りましたのでお知らせいたします。

記

【参加大会】 兵庫県都市選抜交流大会 U-11

【開催⽇時】  令和 6 年 8⽉24・25⽇（土・⽇） 宿泊ではありません。

【会   場】  しあわせの村 多目的運動広場 下記 URL 参照

 https://shiawasenomura.org/cms/contents/uploads/2024/06/202406MAP_omote.jpg

【集合・解散】 24 ⽇（土）集合：9：00 ・ 解散：15：20 ごろ

25 ⽇（⽇）集合：9：50 ・ 解散：15：20 ごろ

両⽇とも多目的運動広場、倉庫・トイレの南側付近となります。

【対  戦】 24 ⽇ 10：20 東播 （A コート）

   13：50 姫路 （A コート）

  25 ⽇ 11：10 北播磨 （A コート）

   13：50 西宮 （B コート）

A コート（体育館側）

B コート（テニスコート側）

https://shiawasenomura.org/cms/contents/uploads/2024/06/202406MAP_omote.jpg

【エントリー表】 提出にあたり選⼿の身⻑・体重が必要となりますのでメール

でお知らせください。

送信アドレス kfa.u12tc@gmail.com

必用項目 選⼿氏名 ・ 身⻑ ・ 体重

（7 ⽉ 31 ⽇まで期⽇厳守）

【その他】  ・しあわせの村、村内道路では駐停車禁止です。道路での選⼿の乗り

降ろしは危険も伴いますので絶対ないようお願いたします。

  ・駐車場は少年リーグ冊⼦にもありますように『P６』を使用ください。

【推薦選⼿】

⚫ 当⽇の連絡先 花元コーチ 090-5879-5078 までお願いします。

⚫ その他ご不明な点等がございましたら、赤尾までご連絡ください。

kfa.u12tc@gmail.com

以上よろしくお願いします。

№ 氏 名 所属チーム № 氏 名 所属チーム

1 佐野 蒼思 神⼾ FC ボーイズ 9 山田 絆⼈ SVIC FA

2 菊池 岳 なぎさ FC 10 村上 慶叶 学園 FC

3 荒木 皇俄 センアーノ神⼾ Jr 11 吉田 壮真 井吹台 SC

4 犬飼 凜 センアーノ神⼾ Jr 12 小松 太陽 ヴィッセル神⼾ U-12

5 杉本 悠陽 センアーノ神⼾ Jr 13 谷山 奏琉 ヴィッセル神⼾ U-12

6 中元 槍伸 センアーノ神⼾ Jr 14 根津 圭⼀郎 ヴィッセル神⼾ U-12

7 光原 陸 センアーノ神⼾ Jr 15 八十原 圭偉 ヴィッセル神⼾ U-12

8 小林 虎太朗 小部キッズ FC 16 米田 柊耶 ヴィッセル神⼾ U-12

mailto:kfa.u12tc@gmail.com